
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Dodávka traktoru s příslušenstvím  
pro obec Pomezí 
Část 1: Traktor 
Část 2: Hydraulické příkopové sekací rameno 
 

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Druh řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Obec Pomezí 
 

 

Sídlo:  Pomezí 4, 569 71 
 

 

IČO:  
 
 

002 77 185   

 

Vysvětlení z vlastního podnětu zadavatele: 
 

V kapitole v zadávací dokumentaci, kapitole 6 (Hodnocení nabídek) byla shledána zjevná chyba 

v psaní ve vzorcích pro dílčí hodnoticí kritéria u části 1 (Traktor), a to u délky záruky, která má 

váhu 15 % a u konzultace technika s vahou 5 %. 

U délky záruky se nesprávně uvádí násobení koeficientem 0,15, správně má být v souladu s vahou 

kritéria koeficient 0,12. Celý vzorec pak správně zní takto: 

(aktuálně hodnocená doba : nejdelší hodnocená doba) x 100 = počet bodů  
pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 0,12 

U konzultace technika se nesprávně uvádí násobení koeficientem 0,03, správně má být v souladu 

s vahou kritéria koeficient 0,05. Celý vzorec pak správně zní takto: 

dodavatel, který bude schopen konzultaci v daném čase nabídnout, obdrží 5 bodů,  
dodavatel, který nebude konzultaci schopen nabídnout, neobdrží žádné body.  

pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 0,05 

Jelikož se jedná pouze o upřesnění a odstranění zcela zjevné chyby v psaní bez jakéhokoli vlivu 

na potenciální okruh dodavatelů či obsah jejich nabídek, lhůta pro podání nabídek zůstává 

v platnosti. 

 
 
 

 
V Poličce dne 3. dubna 2023     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2023-04-03T08:11:03+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




